BL
CMBLCM
Motoriduttori brushless CC a vite senza fine
Brushless DC wormgearmotors
BLCM
IP20IP20
Motoriduttori brushless CC a vite senza fine
Brushless DC wormgearmotors

Caratteristiche tecniche Technical features
Designazione Classification
Le caratteristiche principali dei motoriduttori brushless CC a vite
senza fine della serie CM sono:
	● Alimentazione in bassa tensione 24/36 Vcc
	● Possibilità di montaggio encoder
	● Carcasse dei riduttori in pressofusione di alluminio
	● Lubrificazione permanente con olio sintetico
The main features of brushles DC wormgearmotors range CM are:
	● Low voltage power supply 24/36 Vdc
	● Suitable for encoder assembly
	● Die-cast aluminium housings
	● Permanent synthetic oil long life lubrication
Lubrificazione Lubrication
MOTORE / MOTOR
BL012.240 24V Encoder
Tipo
Type
Tensione
Voltage

Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL012.240 8 3 24 4000 0.125 52.5
BL018.240 8 3 24 4000 0.185 77.5
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL025.24E 8 3 24 4000 0.25 105
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL032.240 4 3 24 3000 0.32 100
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL043.240 4 3 24 3000 0.43 130
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque